减资公告：经重庆长寿钢铁有限公司（统一社会信用代码91500115
MA5XE5K89F)股东会研究决定，将本公司注册资本由40亿元减少到
27.2亿元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之日
起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2020）号

江北区金吉鸟健身馆：本委受理李中洋诉你单位计时、
计件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现
依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2022）24号出
庭通知书。本公告自发出之日起经过三十日视为送
达。并定于2022年4月19日15:00在本委仲裁备用庭
（重庆市江北区建新东路22号3楼316室）开庭审理，请
你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

声明：重庆云龙机电配件厂从未向第三方提供
过担保，如对外担保上有重庆云龙机电配件厂
公章的信息，均不属实，特此声明。 声明人：
重庆云龙机电配件厂 时间：2022年3月7日

债权转让公告
债务人：蒋晓刚，公民身份证号码：51362419830220****，根据债权转
让方重庆蓝航商贸有限公司与债权受让人四川溪徽商贸有限公司达成
的债权转让合同，债权转让方将依据渝中区法院（2015）中区法民初字
笫05433号《民事判决书》予以确认的你应支付的（尚未给付的）债权本
金、诉讼费、加倍支付的迟延履行期间的债务利息依法转让给四川溪徽
商贸有限公司，请你从公告之日起向债权受让人偿还债务，特此公告。
债权受让人联系方式：联系人 蓝洋 电话：17766779976
转让人：重庆蓝航商贸有限公司 受让人：四川溪徽商贸有限公司

公 告
重庆睿骋电力工程有限公司：本委受理蒋大伟诉你单位的劳动争议一案
已审理终结。因无法向你单位送达渝两江劳仲案字〔2022〕第59号，现依
法向你单位公告送达。裁决结果如下：一、被申请人支付申请人下列工伤
待遇：医疗费16,035.94元、停工留薪期工资23,276元、鉴定期间生活津
贴5993元、护理费1080元、住院伙食补助费72元、交通费400元、鉴定
检查费400元。上述款项共计47,256.94元，限被申请人收到本裁决书
之日起五日内付讫。二、驳回申请人其他仲裁请求。自本公告发布之日
起经过30日视为送达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效
力。申请人不服本裁决，可自收到本裁决书之日起十五日内向人民法院
提起诉讼。被申请人有证据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争议调
解仲裁法》第四十九条规定情形之一的，可以自收到本裁决书之日起三十
日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销。一方当事人逾期不起诉或
不申请撤销又不履行的，另一方当事人可申请有管辖权的人民法院强制
执行。特此公告。 重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 2022年3月9日

万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆华伦精细化工有限公司：本委受理周杰与你公司劳动争
议一案(万州劳人仲案字(2022)第37号)，因邮寄送达原址查
无此人送达无效，并无法联系你公司法定代表人及其他任何
工作人员。根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的
规定，现依法向你公司公告送达万州劳人仲案字(2022)第37
号仲裁通知书及申请书副本，自公告之日起30日内来本委
领取，逾期未领取则视为送达。本委定于2022年5月9日
上午9时在本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁决。
重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会 2022年3月9日

注销公告：经重庆市大足区中敖镇双柏村贫困互助社（足
民社证字第194号) 讨论决定，本贫困互助社拟将注销。
根据《社会团体登记管理条例》，请相关债权人在登报之日
起45日内向拟注销贫困互助社申报债权。特此公告。

减资公告：经重庆迈丰生态农业开发有限公司（统一社会
信用代码：91500115MA6068DA7C）股东会决议，公司
注册资本由666万元减少为10万元。请本公司债权人在
本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）94号

重庆蜜匠社科技有限公司：本委受理岳子龙诉你单位计时、计件工资、解除劳
动关系经济补偿等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位
公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞478号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成
人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为
送达。提出答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022
年4月28日上午9：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼
4-38室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）93号

重庆上嘉现代物流发展有限公司：本委受理唐颖诉你单位计时、计件工资、解
除劳动关系经济补偿等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你
单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞944号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭
组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日
视为送达。提出答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于
2022年4月27日上午9：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号
4楼4-38室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）91号

江北区雾呼食饮餐饮店：本委受理李隆胤诉你单位计时、计件工资、确认劳动
关系等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝
江劳人仲案字﹝2022﹞698号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知
书、举证通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提
出答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年4月26
日上午9：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开
庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）92号

重庆嘉泽物流有限公司：本委受理杨潇诉你单位二倍工资差额等劳动争议
一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案
字﹝2022﹞1037号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证
通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答
辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年4月27
日下午14：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）95号

重庆金螳螂家电子商务有限公司：本委受理向能全诉你解除劳动关系、解除
劳动关系经济补偿等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你
单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞733号仲裁通知书、申请书副本、仲裁
庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十
日视为送达。提出答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定
于2022年4月19日上午9：30分在本委（重庆市江北区建新东路22号4楼
4-29室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）97号

重庆隆天建设（集团）有限公司：本委受理曹诗学诉你单位解除劳动关系、工伤
保险待遇等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送
达渝江劳人仲案字﹝2022﹞891号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通
知书、举证通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送
达。提出答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022
年5月7日上午9：30分在本委仲裁四庭（重庆市江北区建新东路22号3楼
3-16室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局公告
重庆瑞聚五金制品有限公司：2022年3月2日，本机关作出《认定工
伤决定书》（铜人社伤险认字〔2022〕172号），决定将任明艳2021年6
月11日所受事故伤害认定为工伤，你单位为工伤主体责任单位。因
采用邮寄送达等方式未能成功送达该《认定工伤决定书》，故依法向
你单位公告送达，自公告发出之日起经过三十日即视为送达。如对
本工伤认定决定不服，可在公告期满6个月内向铜梁区人民法院提起
行政诉讼，或者60日内向铜梁区人民政府申请行政复议。特此公告。

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局 2022年3月9日

《初次鉴定结论书》送达公告
四川扬晨建设工程有限公司：

你单位职工黎兴全向我委提出初次劳动能力鉴
定申请，经鉴定，我委于2022年1月25日作出《初次鉴
定结论书》（渝中劳初鉴字[2021]1200号），并以邮寄
方式向你单位送达，被退回。经多方联系无果，现通过
公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前来我委
领取黎兴全的《初次鉴定结论书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区劳动能力鉴定委员会
2022年3月9日

减资公告：经重庆施莱德商贸有限公司(统一社会信用代码
91500109MA6120RJ7W)股东会决定,现将原注册资本由10万元
减少至1万元。根据《公司法》规定,请相关债权债务人于登报之日
起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年03月08日

减资公告：经重庆斯迈喆商贸有限公司(统一社会信用代码
91500109MA615E4H97)股东会决定,现将原注册资本由500万
元减少至1万元。根据《公司法》规定,请相关债权债务人于登报之
日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年03月08日

公告公示

寻人启事
程昌琼，重庆人，2004
年嫁与马来西亚人张
永有为妻，2007年离开
马来西亚，现寻人。
联系电话18382336056，
011-15377763。

•重庆天门装饰设计工程有限公司遗失公章
壹枚及财务专用章壹枚，均无编号，声明作废•遗失重庆君格电气成套设备有限公司公章，编号5001065034700作废•遗失声明：重庆市长寿区委区人民政府信访
办公室工会遗失工会法人资格证书（副本），
工法证字第23001500082号，现声明作废。•声明：重庆旌进出租汽车有限责任公司巡游出租汽车经营权证
号为900001-900075的共计75个经营权证遗失作废，特此声明。•声明：杜启明（身份证号511325199710132418）于2022年
3月6日遗失士官证,身份证,军人保障卡、驾驶证，声明作废。•声明：重庆华立万韬律师事务所张玉玺律师遗失
律师执业证，证号：15001201511333948，现作废。•声明：本人陈昶遗失位于金源御府观澜阁16号楼16单元
3室A1011购车位原始发票原件丢失，金额：5万元，作废。•遗失重庆市武隆区庙垭乡凤游村莲花寺组张光
均房地产权证武集用鸭2011字第04832号作废•声明：江津区李拾记食品店不慎将食品经营许可
证正、副本遗失，编号：JY15001160033525，作废•遗失重庆市金圣方大药房六十七店药品经营许
可证（副本）许可证编号：渝CA0300210声明作废•遗失魏正全食品经营许可证副本JY25001010025765作废•遗失声明：重庆市大渡口区重点体育运动学校遗失事业单位法
人证书正本统一社会信用代码12500104671018703L，声明作废•遗失刘浪专业技术资格证书，编号010401101878，特此声明•遗失刘姜瑶重庆理工大学毕业就业协议书，编号：本2022-0012187作废•遗失游相伶之子周霟于2016年8月31日在重庆市江津区
西城医院出生的出生医学证明编号：Q500112577声明作废•遗失声明：西南财经大学重庆校友会遗失重庆三峡银行股份有
限公司北滨路支行开户许可证号码0124014210002162声明作废•遗失重庆市雁刚再生资源有限公司5003815004840公章一枚，声明作废•遗失重庆市雁刚再生资源有限公司5003815004841财务章一枚，声明作废•遗失声明：房屋所有权张庆英，董泽明不慎遗失中华人
民共和国房屋所有权证，坐落地址：重庆市九龙坡区华岩
镇石堰村四社。证号：030139房权。特此声明作废。•遗失重庆市长寿安全生产监督管理局工会《工会法人资
格证书》，证书编号：工法证字第23001500035声明作废•声明：重庆市鲨渝网络科技有限公司遗失开户许可证，账号2233
010120440002680，核准号J6530065207902，特此登报作废。

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

遗失声明